32 CARREIRA PEDESTRE POPULAR ANDAR E COR
Prueba Adultos. Distancia: 10.000 m
BAIONESES E BAIONESAS

MASCULINO
Nr Ptolocal
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30
31 31
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36
37 37
38 38
39 39
40 40

41 41

Dorsal Nombre

187 ANTONIO LIEBANAS MENDEZ
101 ENRIQUE GOCE PEREIRA

25 CARLOS BARROSO GARCIA

32 ANGEL LEYENDA ALVAREZ
121 ANGEL ARMESTO PEREZ

28 DAVID GIRALDEZ CAMESELLE

201 ROBERTO DANIEL PAZO GIRALDEZ
40 SAUL NEMESIO VAZQUEZ PEDREIRA

196 JOAQUIN MININO MARTINEZ
289 PABLO BAZ VALENZUELA
271 PABLO ALVAREZ MARTINEZ

1046 VICTOR MANUEL GIL MININO

303 PABLO BRIHUEGA YANEZ

725 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ PEREZ

691 VICTOR RODRIGUEZ IGLESIAS
739 JOSE MANUEL MERA ALONSO
36 CARLOS PEREZ MENDEZ
64 PABLO GONZALEZ CONDE
188 JOAQUIN LOPEZ GOCE
2 FRANCISCO LIEBANAS SANTOS
27 JESUS CARBALLEIRA
169 CARLOS BARREIRO ALVAREZ
569 FRANCISCO PEREIRA MENESES
192 JORGE MARTIN COSTAS
519 EMILIO MISA VALVERDE
679 EMILIO VIDAL RODRIGUEZ
894 JORGE CARNEIRO DENIS
517 CELSO MIJON ALVAREZ

1221 JOSE MARIA BESADA PEREIRA

358 JOSE LUIS DIAZ SIMIL

120 OSCAR MIGUEZ LORENZO

420 JOSE MANUEL GOBERNA COSTAS
523 GUILLERMO MOREIRA CORDO
263 ALFONSO ALONSO PRADO

1019 MARTIN TRIGO ALVAREZ

30 JOSE ALBERTO GOCE MOSQUERA
608 DAVID RODRIGUEZ AMOEDO
928 JAVIER RODRIGUEZ GOMEZ
927 VICTOR VILAR MOREDA
991 PABLO HERRANZ LLEVADOT

1165 AARON MAGALLANS COSTAS

T_Final
00:32:56
00:34:08
00:34:56
00:35:58
00:36:38
00:37:17
00:37:47
00:38:24
00:39:40
00:40:03
00:40:20
00:40:27
00:41:01
00:41:17
00:41:18
00:41:56
00:42:09
00:42:30
00:42:41
00:42:51
00:42:55
00:43:12
00:43:21
00:43:29
00:44:19
00:44:20
00:44:24
00:45:01
00:45:08
00:45:13
00:45:22
00:45:36
00:45:48
00:45:49
00:45:59
00:46:01
00:46:30
00:46:47
00:46:47
00:47:05
00:47:20



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

975 PEDRO PINTOS CHAMORRO

168 WILLY EDGAR BALDERRAMA MARISCAL

1078 JACOBO PEREIRA FERREIRA
197 JULIO MOURE CALVINO
1140 GUILLERMO BALBOA COSTAS
41 JOSE MANUEL CONDE GONZALEZ
649 JAIME SANTOS LEYENDA
1117 JULIO MOURE PARADA
969 JESUS VILA VASCONCELLOS
590 RUBEN POSE REGUEIRO
604 ANGEL RODAL ALMUINA
1120 JOSE LUiS CARRERA MARTINEZ
431 ALEJANDRO GONZALEZ CEDEIRA
1121 ANXO BEA SAMPEDRO
1073 JUAN JESUS GONZALEZ PEREZ
575 ANTON PEREZ CEDEIRA
457 JUSTO IGLESIAS RIAL
884 RAMON GUITIAN IGLESIAS
1061 JOSE RAMOS SANCHEZ
293 SANTIAGO BERNARDEZ GONZALEZ
558 TOMAS PAZO GONZALEZ
1118 JOSE RAMON VAZQUEZ CID
421 ALBERTO GOCE FERNANDEZ
624 JORGE RODRIGUEZ PENA
1177 MIGUEL ANGEL PEREZ ZAFRA
468 MANUEL LEYENDA CEDEIRA
441 JORGE GONZALEZ SILVA
669 JESUS VAZQUEZ ALMUINA
1094 CRISTIAN ESPINDOLA GOMEZ
561 JOSE JOAQUIN PAZO MONTANA
886 MIGUEL ANGEL BLACH ITALIANI
890 PABLO RIVAS CARNEIRO
37 CARLOS RUA SANTOS
203 JOSE PEREZ FERNANDEZ
487 JOSE MANUEL PEREZ NAVOS
887 INIGO CAMPOS TRONCOSO
883 FRANCISCO ALBERTUZ RIBAS
889 DIONISIO OSEIRA RODRIGUEZ
879 JOSE ANTONIO PENA RUA
1080 JOSE MIGUEL SOTELO ULBEIRA
515 JOSE IGNACIO MiIGUEZ GOCE
1049 ANTONIO BARREIRO RODRIGUEZ
408 ANXO XABIER GARBIN DOMINGUEZ
317 JOSE LUIS CABRERA VILAR
1197 ANGEL CARNERO PRADO
440 YAGO GONZALEZ SILVA
522 MIGUEL ANGEL MONTES ARGIBAY
419 JORGE GIRALDEZ GONZALEZ

00:47:31
00:47:32
00:47:58
00:48:08
00:48:10
00:48:23
00:48:36
00:48:59
00:49:23
00:49:46
00:49:47
00:49:47
00:49:51
00:50:00
00:50:02
00:50:10
00:50:15
00:50:51
00:51:10
00:51:18
00:51:22
00:51:24
00:51:51
00:52:11
00:52:14
00:52:19
00:52:41
00:53:33
00:53:51
00:54:42
00:54:43
00:54:55
00:55:15
00:55:19
00:56:03
00:56:24
00:57:19
00:57:49
00:57:53
00:57:54
00:57:55
00:57:55
00:58:07
00:58:09
00:58:39
00:58:57
00:59:09
00:59:33



90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

995 AQUILINO COUCEIRO PINTOS
319 ISMAEL CABRERA VILAR
296 JUAN JOSE BLACH VEIGA
731 CARLOS GONZALEZ GOCE
589 DAVID POSE REGUEIRO
882 FRANCISCO JOSE ALBERTUZ CARNEIRO
521 JUAN MONTENEGRO PEREZ
562 GUILLERMO PENAS MORALES
337 JESUS RAMON CEDEIRA SANCHEZ
1143 JOSE ANTONIO CUADRADO MARTIN
997 JUAN COLON GARRIDO
1185 MARCOS PEREZ FREIRIA
1170 XESUS MARCOTE CENDON
427 MARIO GONZALEZ BARROS
606 MARCOS RODRIGUES GONZALEZ
520 JUAN MONTENEGRO GARCIA
1174 LUIS BARROS PEREIRO
274 GERARDO ALVAREZ PEREZ
518 DAVID MININO MORAIS
953 VICENTE MONTEJANO CONEJERO

Publicada a las 20:31:43 del 14/08/2016

00:59:39
01:03:18
01:03:23
01:04:56
01:05:08
01:07:04
01:07:26
01:07:33
01:09:35
01:09:59
01:11:26
01:14:52
01:15:08
01:18:57
01:18:58
01:20:00
01:23:28
01:26:41
01:28:47
01:35:26



RER'16-GRAN PREMIO COCA-COLA, Baiona 14/08/2

RitmoKm Km 5

00:03:18
00:03:25
00:03:30
00:03:36
00:03:40
00:03:44
00:03:47
00:03:51
00:03:58
00:04:01
00:04:02
00:04:03
00:04:07
00:04:08
00:04:08
00:04:12
00:04:13
00:04:15
00:04:17
00:04:18
00:04:18
00:04:20
00:04:21
00:04:21
00:04:26
00:04:26
00:04:27
00:04:31
00:04:31
00:04:32
00:04:33
00:04:34
00:04:35
00:04:35
00:04:36
00:04:37
00:04:39
00:04:41
00:04:41
00:04:43
00:04:44

00:14:35
00:15:26
00:15:30
00:16:06
00:16:12
00:16:42
00:17:15
00:17:36
00:17:44
00:16:53
00:17:52
00:18:27
00:18:49
00:18:28
00:18:22
00:18:58
00:19:23
00:19:11
00:19:24
00:19:22
00:19:36
00:19:13
00:19:53
00:19:18
00:20:13
00:20:26
00:21:03
00:20:29
00:21:01
00:20:12
00:20:40
00:21:29
00:20:36
00:20:37
00:20:28
00:21:33
00:21:31
00:20:22
00:20:22
00:21:34
00:21:53

Club
SERVIOCIO

CLUBE ATLETISMO SAR

ATLETISMO BAIONA
ATLETISMO BAIONA

FISIOTERAPIA SAN LAZARO

ATLETISMO BAIONA
SERVIOCIO
ATLETISMO BAIONA
SERVIOCIO

SERVIOCIO
ATLETISMO BAIONA

ATLETISMO BAIONA
C.A.R. MARISQUEIRO
SERVIOCIO

ATLETISMO BAIONA
SERVIOCIO

SERVIOCIO

AFILADOS RUNNERS

FA

ATLETISMO BAIONA

KINIATA
KINIATA

Localidad
BAIONA
PADRON
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
NIGRAN
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAYONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA

BAREDO -BAIONA



00:04:46
00:04:46
00:04:48
00:04:49
00:04:49
00:04:51
00:04:52
00:04:54
00:04:57
00:04:59
00:04:59
00:04:59
00:05:00
00:05:00
00:05:01
00:05:01
00:05:02
00:05:06
00:05:07
00:05:08
00:05:09
00:05:09
00:05:12
00:05:14
00:05:14
00:05:14
00:05:17
00:05:22
00:05:24
00:05:29
00:05:29
00:05:30
00:05:32
00:05:32
00:05:37
00:05:39
00:05:44
00:05:47
00:05:48
00:05:48
00:05:48
00:05:48
00:05:49
00:05:49
00:05:52
00:05:54
00:05:55
00:05:58

00:20:51
00:21:53
00:22:52
00:21:44
00:22:28
00:21:56
00:22:35
00:22:01
00:22:54
00:22:32
00:22:57
00:22:57
00:21:55
00:24:17
00:22:47
00:21:32
00:23:18
00:24:14
00:22:55
00:22:32
00:24:37
00:24:05
00:23:32
00:23:46
00:23:41
00:24:00
00:22:32
00:24:08
00:23:17
00:24:37
00:25:00
00:22:30
00:24:18
00:25:21
00:25:11
00:25:44
00:26:17
00:25:29
00:26:35
00:25:32
00:26:35
00:26:42
00:25:10
00:27:22
00:25:00
00:25:42
00:26:56
00:27:22

SERVIOCIO

SERVIOCIO

ATLETISMO BAIONA.

SERVIOCIO

SERVIOCIO

SERVIOCIO

SERVIOCIO

ATLETISMO BAIONA
SERVIOCIO

BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA

SABARIS/BAYONA

BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
NIGRAN
BAIONA
BAIONA
BAIONA

BAHINA BAIONA

BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA

BAIONA SANTA MARIA

BAYONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAREDO
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA



00:05:58
00:06:20
00:06:21
00:06:30
00:06:31
00:06:43
00:06:45
00:06:46
00:06:58
00:07:00
00:07:09
00:07:30
00:07:31
00:07:54
00:07:54
00:08:00
00:08:21
00:08:41
00:08:53
00:09:33

00:26:45
00:29:13
00:28:53
00:31:05
00:30:07
00:30:28
00:28:54
00:30:58
00:34:02
00:31:50
00:30:51
00:32:52
00:32:52
00:30:39
00:34:13
00:27:34
00:31:33
00:37:38
00:40:22
00:42:02

BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAYONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
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32 CARREIRA PEDESTRE POPULAR ANDAR E CORRER'16-GRAN PREMIO COCA-COLA, Baiona 14/08/2016
Prueba Adultos. Distancia: 10.000 m
BAIONESES E BAIONESAS

FEMENINO
Nr_PtoLocal Dorsal Nombre T_Final  RitmoKm Km 5

1 1 83 ELENA RIBEIRO FREIRE 00:44:48 00:04:29 00:19:57 CLUB ATLETISMO BAIONA

2 2 915 AINHOA RODRIGUEZ GONZALEZ 00:46:42 00:04:41 00:20:22 C.5.CR. BEADE

3 3 362 ANA DOMINGUEZ CEDERIA 00:48:03 00:04:49 00:21:06

4 4 654 1SABEL SIMIL PIEIRO 00:48:27 00:04:51 00:22

5 5 174 CARMEN COSTAS RODRIGUEZ 00:48:39 00:04:52 00:22:05 SERVIOCIO

6 6 970 XOANA CARVALHO ARAUJO 00:49:01 00:04:55 5

7 7 692 ELISABETH CAYEUX 00:49:55 00:05:00 00:23:01 ATLETISMO BAIONA

8 8 103 ANDREA PEREZ FERNANDEZ 00:51:25 00:05:09 00:24:10 COMESANA SPORTING CLUB  BAIONA

9 9 171 IRIA CASTRO DA ROCHA 00:51:27 00:05:09 00:23:37 SERVIOCIO BAIONA
10 10 647 SANDRA SANTODOMINGO FABIAN 00:52:08 00:05:13  00:23:53 SABARIS-BAIONA
1 11 1220 ASUN BERNARDEZ SANROMAN 00:53:05 00:05:19 00:23:45 BAIONA
12 12 653 REME SIVA RUIBAL 00:54:39 00:05:28 00:24:37 BAIONA
13 13 891 MARTA ISABEL RODRIGUEZ MISA 00:54:43 00:25:04 BAYONA
14 14 150 LUCIA RODRIGUEZ ABRIL 00:55:08 00:25:18 PENA CICLISTA VALMINOR  SABARIS
15 15 467 ALICIA LESTAYO PEREZ 00:55:09 00:25:33 BAIONA
16 16 182 LILIA GOCE MOSQUERA 00:56:09 0 00:25:43 SERVIOCIO BAIONA
17 17 315 CARLA CABALEIRO VARELA 00:58:07 00:25:11 BAIONA
18 18 383 ESPE FERNANDEZ FERNANDEZ 00:58:25 00:27:05 BAIONA
19 19 637 CECILIA SALCIDOS GONZALEZ 00:58:35 0005352 00:26:09 o
20 20 31 CONSUELO LAGO DOLDAN 01:00:09 00:06:01 00:27:03 ATLETISMO BAIONA BAIONA
2 21 667 MELODI VALVERDE MARTINS 01:00:48 00:06:05 00:29:45 BAIONA
2 22 658 ANGELA SOLA BRAVO 01:01:47 00:06:11 00:29:47 BAIONA
23 23 885 SANDRA TRIGO RODRIGUEZ 01:03:19 00:06:20 00:29:12 BAIONA
2 24 888 CLAUDIA MARINO AGUILAR 01:03:20 00:06:20 00:27:33 BAIONA
25 25 163 JOSEFA FREIRE MOSQUERA 01:05:48 00:06:35 00:30:06 5.D.A. SAN MIGUEL DE OYA  BAIONA
26 26 424 MARTA GONZALEZ 01:06:19 00:06:38 00:30:24 BAIONA
27 27 435 LAURA GONZALEZ GONZALEZ 01:07:06 00:06:43 00:30:27 BAIONA
28 28 1062 INES RAMOS SANCHEZ 01:07:11 00:06:44 00:27:20 BAIONA
29 29 732 SANDRA MARIA CABREIRA CARNEIRO  01:07:48 00:06:47 00:30:31 BAOINA
30 30 1166 VALERIA GARCIA FLORES 01:09:05 00:06:55 00:30:10 BAIONA
31 31 1146 TERESA GRANDE PINEIRO 01:09:59 00:07:00 00:31:50
32 32 198 VERONICA OJEA SOBRADO 01:10:29 00:07:03 00:30:58 SERVIOCIO BAIONA
33 33 1141 PAULA BALBOA COSTAS 01:11:00 00:07:06 00:26:47 BAIONA
34 34 1075 ANA VAZQUEZ REFOJOS 01:18:26 00:07:51 00:34:56 BAIONA
35 35 1083 PAULA LEYENDA RODRIGUEZ 0111826 00:07:51 00:34:56 BAIONA
36 36 434 CLARA GONZALEZ GOCE 01:18:58 00:07:54  00: BAIONA
37 37 329 CRIS CARRERA VILAR 01:20:41 BAIONA
38 38 318 KETTY CABRERA VILAR 01:20:41 BAIONA
39 39 998 PANCHY PANIAGUA GONZALEZ 012357 00:37:10 BAIONA
40 40 880 PICUCA MARTINEZ MARZOA 01:27:46 00:08:47 00:38:40 BAIONA
41 41 1171 SOFIA BARROS PEREIRO 01:34:49 00:09:29 00:42:52 BAIONA
a2 42 1173 PILI BARROS PEREIRO 0136:16 00:09:38 00:43:24 BAIONA
43 43 1175 ELISA BARROS PEREIRO 013717 00:43:29 BAIONA
4 44 1172 LUCIA BARROS PEREIRO 013717 00: BAIONA
45 45 1145 ELISA PEREIRO FERREIROS 01:37:36 00:43:31 BAIONA
6 46 1147 CARMEN PASCUAL 01:42:18 00:43:48 SABARIS. BAIONA

32 CARREIRA PEDESTRE POPULAR ANDAR E CORRER'16-GRAN PREMIO COCA-COLA, Baiona 14/08/2016
Prueba Adultos. Distancia: 10.000 m
BAIONESES E BAIONESAS

MASCULINO
Nr PtoLocal Dorsal Nombre T_Final RitmoKm Km 5 Club Localidad
1 1 187 ANTONIO LIEBANAS MENDEZ 00:32:56 00:03:18 00:14:35 SERVIOCIO BAIONA
2 2 101 ENRIQUE GOCE PEREIRA 00:34:08 00: 25 00:15:26 CLUBE ATLETISMO SAR PADRON
3 3 25 CARLOS BARROSO GARCIA 00:3456 00:03:30 00:15:30 ATLETISMO BAIONA BAIONA
4 a 32 ANGEL LEYENDA ALVAREZ 00:35:58 00:03:36 00:16:06 ATLETISMO BAIONA BAIONA
5 5 121 ANGEL ARMESTO PEREZ 00:36:38 00: 40 00:16:12 FISIOTERAPIA SAN LAZARO BAIONA
6 6 28 DAVID GIRALDEZ CAMESELLE 00:37:17 00:03:44 00:16:42 ATLETISMO BAIONA BAIONA
7 7 201 ROBERTO DANIEL PAZO GIRALDEZ 00:37:47 00:03:47 00:17:15 SERVIOCIO BAIONA
8 8 40 SAUL NEMESIO VAZQUEZ PEDREIRA 00:38:24 00: 51 00:17:36 ATLETISMO BAIONA BAIONA
9 9 196 JOAQUIN MININO MARTINEZ 00:39:40 00: 58 00:17:44 SERVIOCIO NIGRAN
10 10 289 PABLO BAZ VALENZUELA 00:40:03 00: 01  00:16:53 BAIONA
11 11 271 PABLO ALVAREZ MARTINEZ 00:4020 00:04:02 00:17:52 BAIONA
12 12 1046 VICTOR MANUEL GIL MININO 00:40:27 00:04:03 00:18:27 BAIONA
13 13 303 PABLO BRIHUEGA YANEZ 00:41:01  00: 07 00:18:49 BAIONA
14 14 725 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ PEREZ 00:41:17 00 08 00:18:28 SERVIOCIO BAIONA
15 15 691 VICTOR RODRIGUEZ IGLESIAS 00:41118 00:04:08 00:18:22 ATLETISMO BAIONA BAIONA
16 16 739 JOSE MANUEL MERA ALONSO )0: 12 00:18:58 BAIONA
17 17 36 CARLOS PEREZ MENDEZ 0 '3 ATLETISMO BAIONA BAIONA
18 18 64 PABLO GONZALEZ CONDE )0: 1 00:19:11 C.A.R. MARISQUEIRO BAIONA
19 19 188 JOAQUIN LOPEZ GOCE 00:42:41 00:04:17 00:19:24 SERVIOCIO BAIONA
20 20 2 FRANCISCO LIEBANAS SANTOS 00:42551 00:04:18 00:19:22 BAIONA
21 21 27 JESUS CARBALLEIRA 00:42:55 00:04:18 00:19:36 ATLETISMO BAIONA BAIONA
22 22 169 CARLOS BARREIRO ALVAREZ 00:43:12 0 20 00:19:13 SERVIOCIO BAIONA
23 23 569 FRANCISCO PEREIRA MENESES 00:4321 00:04:21 00:19:53 BAIONA
2 24 192 JORGE MARTIN COSTAS 00:4320 00:04:21 00:19:18 SERVIOCIO BAIONA
25 25 519 EMILIO MISA VALVERDE 00:44:19 00 26 00:20:13 BAIONA
26 26 679 EMILIO VIDAL RODRIGUEZ 00:44:20 00:04:26 00:20:26 BAIONA
27 27 894 JORGE CARNEIRO DENIS 00:4424 00:04:27 00:21:03 AFILADOS RUNNERS BAIONA
28 28 517 CELSO MION ALVAREZ 00:4501 00:04:31 00:20:29 BAIONA
29 29 1221 JOSE MARIA BESADA PEREIRA 00:45:08 00:04:31 00:21:01 BAIONA
30 30 358 JOSE LUIS DIAZ SIMIL 00:45:13 00:04:32  00:20:12
31 31 120 OSCAR MIGUEZ LORENZO 00:4522 00:04:33 00:20:40 FA BAIONA
32 32 420 JOSE MANUEL GOBERNA COSTAS 00:45:36 00: 34 00:21:29 BAIONA
33 33 523 GUILLERMO MOREIRA CORDO 00:45:48 00: 35 00:20:36 BAIONA
34 34 263 ALFONSO ALONSO PRADO 00:45:49 00:04:35 00:20:37 BAIONA
35 35 1019 MARTIN TRIGO ALVAREZ 00:45559 00:04:36 00:20:28 BAIONA
36 36 30 0SE ALBERTO GOCE MOSQUERA 00:46:01 00:04:37 00:21:33 ATLETISMO BAIONA BAIONA
37 37 608 DAVID RODRIGUEZ AMOEDO 00:46:30 00:04:39 00:21:31 BAIONA
38 38 928 JAVIER RODRIGUEZ GOMEZ 00:46:47 00:04:41  00:20:22 KINIATA BAIONA
39 39 927 VICTOR VILAR MOREDA 00:46:47 00:04:41 00:20:22 KINIATA BAIONA
40 40 991 PABLO HERRANZ LLEVADOT 00:47:05 00:04:43 00:21:34 BAIONA
a1 41 1165 AARON MAGALLANS COSTAS 00:47:20 00:04:44 00:21:53 BAREDO -BAIONA
42 a2 975 PEDRO PINTOS CHAMORRO 00:47:31 00:04:46 00:20:51 BAIONA
43 a3 168 WILLY EDGAR BALDERRAMA MARISCAL 00:47:32 00 46 00:21:53 SERVIOCIO BAIONA
a4 441078 JACOBO PEREIRA FERREIRA 00:47558 00:04:48 00:22:52 BAIONA
15 45 197 JULIO MOURE CALVINO 00:48:08 00:04:49 00:21:44 SERVIOCIO BAIONA
46 46 1140 GUILLERMO BALBOA COSTAS 149 00:22:28 BAIONA
47 47 41 JOSE MANUEL CONDE GONZALEZ 00:48:23  00: 51 00:21:56 ATLETISMO BAIONA. BAIONA
48 48 649 JAIME SANTOS LEYENDA 00:48:36 0 52 00:22:35 BAIONA
49 49 1117 JULIO MOURE PARADA 00:48:59 00:04:54 00:22:01 SERVIOCIO SABARIS/BAYONA
50 50 969 JESUS VILA VASCONCELLOS 00:49:23 0 00:22:54 BAIONA
51 51 590 RUBEN POSE REGUEIRO 00:49:46 00: 00:22:32 BAIONA
52 52 604 ANGEL RODAL ALMUINA 00:49:47 0 9 00:22:57 BAIONA
53 53 1120 JOSE LUIS CARRERA MARTINEZ 00:49:47 00:04:59 00:22:57 SERVIOCIO BAIONA
54 54 431 ALEJANDRO GONZALEZ CEDEIRA 00:49:51 00 00  00:21:55 BAIONA
55 55 1121 ANXO BEA SAMPEDRO 00:50:00 00: 00 00:24:17 SERVIOCIO BAIONA
56 56 1073 JUAN JESUS GONZALEZ PEREZ 00:50:02 00:05:01 00:22:47 BAIONA
57 57 575 ANTON PEREZ CEDEIRA 00:50110 00:05:01 00:21:32 BAIONA
58 58 457 JUSTO IGLESIAS RIAL 00:50115 00:05:02 00:23:18 BAIONA
59 59 884 RAMON GUITIAN IGLESIAS 00:50551 00:05:06 00:24:14 BAIONA
60 60 1061 JOSE RAMOS SANCHEZ 00:51:10 00: 07  00:22:55 BAIONA
61 61 293 SANTIAGO BERNARDEZ GONZALEZ 00:5118 00:05:08 00:22:32 BAIONA
62 62 558 TOMAS PAZO GONZALEZ 00:51:22  00: 09  00:24:37 BAIONA
63 63 1118 JOSE RAMON VAZQUEZ CID 00:51:24  00: 09  00:24:05 SERVIOCIO NIGRAN
64 64 421 ALBERTO GOCE FERNANDEZ 00:51:51 00:05:12 00:23:32 BAIONA
65 65 624 JORGE RODRIGUEZ PENA 00:52111 00:05:14 00:23:46 BAIONA
66 66 1177 MIGUEL ANGEL PEREZ ZAFRA 00:52114 00:05:14 00:23:41 BAIONA
67 67 468 MANUEL LEYENDA CEDEIRA 00:52119 00:05:14 00:24:00 BAHINA BAIONA
68 68 441 JORGE GONZALEZ SILVA 00:52:41 00:05:17 00:22:32 BAIONA
69 69 669 JESUS VAZQUEZ ALMUINA 00:53:33 00:05:22 00:24:08 BAIONA
70 70 1094 CRISTIAN ESPINDOLA GOMEZ 00:53:51 00 24 00:23:17 BAIONA
71 71 561 JOSE JOAQUIN PAZO MONTANA 00:54:42 00: 29 00:24:37 BAIONA
72 72 886 MIGUEL ANGEL BLACH ITALIANI 00:54:43 00:05:29 00:25:00 BAIONA
73 73 890 PABLO RIVAS CARNEIRO 00:54555 00:05:30 00:22:30 BAIONA SANTA MARIA
74 74 37 CARLOS RUA SANTOS 00:55:15 00:05:32 00:24:18 ATLETISMO BAIONA BAYONA
75 75 203 JOSE PEREZ FERNANDEZ 00:55:19 00:05:32 00:25:21 SERVIOCIO BAIONA
76 76 487 JOSE MANUEL PEREZ NAVOS 00:56:03 00: 37 00:25:11 BAIONA
77 77 887 INIGO CAMPOS TRONCOSO 00:56:24 00:05:39 00:25:44 BAIONA
78 78 883 FRANCISCO ALBERTUZ RIBAS 00:57:19 00:05:44 00:26:17 BAIONA
79 79 889 DIONISIO OSEIRA RODRIGUEZ 00:57:49 00:05:47 00:25:29 BAIONA
80 80 879 JOSE ANTONIO PENA RUA 00:57:53 00:05:48 00:26:35 BAIONA
81 8L 1080 JOSE MIGUEL SOTELO ULBEIRA 00:57:54 00:05:48 00:25:32 BAIONA
82 82 515 JOSE IGNACIO MIGUEZ GOCE 00:57:55 00:05:48 00:26:35 BAIONA
83 83 1049 ANTONIO BARREIRO RODRIGUEZ 00:57555 00:05:48 00:26:42 BAIONA
84 84 408 ANXO XABIER GARBIN DOMINGUEZ 00:58:07 00:05:49 00:25:10 BAREDO
85 85 317 JOSE LUIS CABRERA VILAR 00:58:09 00:05:49 00:27:22 BAIONA
86 86 1197 ANGEL CARNERO PRADO 00:58:39 00:05:52  00:25:00 BAIONA
87 87 440 YAGO GONZALEZ SILVA 00:58:557 00:05:54 00:25:42 BAIONA
88 88 522 MIGUEL ANGEL MONTES ARGIBAY 00:59:09 00: 55 00:26:56 BAIONA
89 89 419 JORGE GIRALDEZ GONZALEZ 00:59:33 00 58 00:27:22 BAIONA
90 920 995 AQUILINO COUCEIRO PINTOS 00:59:39  00: 58 00:26:45 BAIONA
91 91 319 ISMAEL CABRERA VILAR 01:0318 00:06:20 00:29:13 BAIONA
92 92 296 JUAN JOSE BLACH VEIGA 01:03:23 00: 21 00:28:53 BAIONA
93 93 731 CARLOS GONZALEZ GOCE 01:04:56 00: 30 00:31:05 BAIONA
94 94 589 DAVID POSE REGUEIRO 01:05:08 00:06:31 00:30:07 BAIONA
95 95 882 FRANCISCO JOSE ALBERTUZ CARNEIRO  01:07:04 00:06:43 00:30:28 BAIONA
% 96 521 JUAN MONTENEGRO PEREZ 01:07:26 00:06:45 00:28:54 BAIONA
97 97 562 GUILLERMO PENAS MORALES 01:07:33 00:06:46 00:30:58 BAIONA
98 98 337 JESUS RAMON CEDEIRA SANCHEZ 01:09:35 00: 58 00:34:02 BAYONA
99 99 1143 JOSE ANTONIO CUADRADO MARTIN 01:09:59 00:07:00 00:31:50 BAIONA
100 100 997 JUAN COLON GARRIDO 01:11:26 00:07:09 00:30:51 BAIONA
101 101 1185 MARCOS PEREZ FREIRIA 01:14:52 00 30 00:32:52 BAIONA
102 102 1170 XESUS MARCOTE CENDON 01:15:08 00:07:31 00:32:52 BAIONA
103 103 427 MARIO GONZALEZ BARROS 01118557 00:07:54 00:30:39 BAIONA
104 104 606 MARCOS RODRIGUES GONZALEZ 01118558 00:07:54 00:34:13 BAIONA
105 105 520 JUAN MONTENEGRO GARCIA 01:20.00 00:08:00 00:27:34 BAIONA
106 106 1174 LUIS BARROS PEREIRO 01:23:28 00:08:21 00:31:33 BAIONA
107 107 274 GERARDO ALVAREZ PEREZ 01:26/41 00:08:41 00:37:38 BAIONA
108 108 518 DAVID MININO MORAIS 01:28:47 00:08:53 00:40:22 BAIONA
109 109 953 VICENTE MONTEJANO CONEJERO 01:35:26 00: 33 00:42:02 BAIONA
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